Wahlbet..

CcDhu..
SPD..
Griine

GLLK.

KWG.. ...

. 55,93%

. 23,35%

46,04%

711%
10,79%
12,70%

Stimmzettel Kaufungen 2016
Vorldufiges Endergebnis
. Stimmenanteile in Prozent (%)

CDU
23,4%

KWG
12,7%
BiNDNIS 50 GLLK
DIE GRUNEN 10,3%
7,1%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Vorl. Endergebnis

Wahlb. ohne Sperrv. .. . . .. 8.957
Wahlb. mit Sperrv. ....... 1.447
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb. insges. .......... 10.404
Wahlerinnen / Wahler . . . . . 5.819
dav. mit Wahlschein .. . . .. 1.352
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 261
Giiltige Stimmen . . . .. . ... 197.193
Wahlbeteiligung ......... 55,9%

Stimmen Anteil
CDU :viisais 46.050 23,4%
SPD........ .. 90.785 46,0%
Griine ........ 14.028 7,1%
GLLK......... 21.286 10,8%
KWW . covoqnimos 25.044 12,7%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Hafarbachhalle Neu (633015.1)

Wabhlib. ohne Sperrv. . .. . .. 914
Wahlb. mit Sperrv. ... . ... 154
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb. insges. .......... 1.068
Wihlerinnen / Wahler . . . .. 488
dav. mit Wahlschein . ... .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 21
Giiltige Stimmen . . ... .. .. 16.639
Wahlbeteiligung ... .... .. 45,7%

Stimmen Anteil
[ 7 ] § g 3.2564 19,6%
BPD i iiiiiiia 6.763 40,6%
Griine ......... 1.550 9.3%
GLLK.......... 3.354 20,2%
KWGE .oo0000040 1.718 10,3%

7.03.16 - 17:35 - Gemeinde Kaufungen




Stimmzettel Kaufungen 2016
Haferbachhalle Neu (633015.2)

Wahlb. ohne Sperrv. . . .. .. 1.140
Wahlb. mit Sperrv. ....... 155
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb, insges. .......... 1.295
Waihlerinnen / Wahler . . . .. 579
dav. mit Wahlschein .. . . .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 28
Gilltige Stimmen . .. ... ... 19.385
Wahlbeteiligung . ........ 44,7 %

Stimmen Anteil
CDU.:.::5:5 4701 24,3%
SPD........... 9.797 50,5%
Grilne ......... 1.047 54%
GLLK . ......... 1.711 8,8%
KWGE o scvieims 2129 11,0%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Gem. Haus Papierfabrik (633015.3)

Wahlb. ohne Sperrv. ... ... 630
Wahlb. mit Sperrv. ....... 26
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb. insges. .......... 656
Wihlerinnen / Wahler . . . .. 213
dav. mit Wahlschein .. .. .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 16
Giiltige Stimmen . . . . .. . .. 7.224
Wahlbeteiligung . ........ 32,5%

Stimmen Anteil
chU........... 2.637 36,5%
BRED i imas 2412 33,4%
Griine ........... 411 5,7%
GLLI ;w6 v 55 505 00 3 491 6,8%
KWG .......... 1.273 17,6%
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Stimmzettel Kaufungen 2016

Biirgerhaus (633015.4)

Wahlb. ohne Sperrv. . .. . .. 995
Wahlb. mit Sperrv. . ... ... 134
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wabhlib. insges. .......... 1.129
Wihlerinnen / Wahler . . . .. 470
dav. mit Wahlschein . ... .. 0
Unglilt. Stimmzettel ... ... 32
Giiltige Stimmen . ... .. ... 15.530
Wahlbeteiligung ......... 41,6%
Stimmen Antail

B cocsanevsim: 3.208 20,7%
7.294 47,0%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Biirgerhaus (633015.5)

Wahlb. ohne Sperrv. . ... .. 1.065
Wahlb. mit Sperrv. ....... 230
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb. insges. .......... 1.285
Wihlerinnen / Wahler . . . .. 607
dav. mit Wahlschein . . . . .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ...... 29
Giiltige Stimmen . . . ... ... 20.486
Wabhlbeteiligung ....... .. 46,9 %

Stimmen Anteil
cbu........... 4318 21,1%
SPD.......... 10.219 49,9%
Griine . ........ 1.515 7,4%
GLLK.......... 1.708 8,3%
KWG .......... 2726 13,3%
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Stimmzettel Kaufungen 2016

Biirgerhaus (633015.8)

Wahlb. ohne Sperrv. . ... .. 994
Wahlb. mit Sperrv. ....... 248
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb. insges. .......... 1.242
Wihlerinnen / Wéhler . . . .. 500
dav. mit Wahlschein ... ... 0
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 22
Giiltige Stimmen . . . ... . .. 17.041
Wabhlbeteiligung . ........ 40,3%

Stimmen Anteil
{57 5 1 - 3.492 20,5%
BPD :.iiaiviasa 7.443 43,7%
Griine ......... 1.867 11,0%
GLLK o wirinen 1.746 10,2%
KWG .......... 2.493 14,6%
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Stimmzettel Kaufungen 2016

Bilrgerhaus (633015.7)

Wahlb. ohne Sperrv. . . . . .. 1.037
Wahlb. mit Sperrv. ..... .. 234
Wabhlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahlb. insges. . ......... 1.271
Wihlerinnen / Wahler . . . . . 562
dav. mit Wahlschein . . . . .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 24
Giiltige Stimmen . . . . . . ... 19.109
Wahlbeteiligung ......... 44,2%

Stimmen Anteil
CDU ::oisiianns 3.720 19,5%
SPD........... 8.894 46,5%
Griine ........... 987 5,2%
GLLK . ......... 2942 15,4%
KWG .......... 2566 13,4%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Haferbachhalle Alt (633015.8)

Wahlb. ochne Sperrv. . ... .. 912
Wahlb. mit Sperrv. ....... 124
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . 0
Wahib. insges. .......... 1.036
Wihlerinnen / Wéhler . . . . . 481
dav. mit Wahlschein . . . . .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ... ... 22
Giiltige Stimmen . .. ... ... 15.861
Wahlbeteiligung ......... 46,4%

Stimmen Anteil
cCDU........... 4.838 30,5%
SBB: sy 7485 47,2%
Griine ........... 801 51%
GLLK i 50 0w i 1.090 6,9%
KWG .......... 1.647 104%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Begegnungsstitte, Theodor-Heuss-5tr. (633015.9)

Wahlb. ohne Sperrv. .. ... .. .. 1.270
Wahlb. mit Sperrv. .......... 142
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO . . .. 0
Wahlb. insges. ............. 1.412
Wiéhlerinnen / Wahler . ... .. .. 567
dav. mit Wahlschein .. ... .. .. 0
Ungiilt. Stimmzettel ......... 30
Giiltige Stimmen . .......... 19.156
Wahlbeteiligung ... ......... 40,2%

Stimmen Anteil
CDU.............. 3.793 19,8%
SPD :Gciscuisamiay 9.459 49,4%
Griilne ............ 1.597 8,3%
GLLK ::: :c oo ssmsns 1.626 8,5%
RWG oiosviiiinia 2681  14,0%
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Briefwahl (633015.895100)

Wahlb. ohne Sperrv. . .. ..
Wahlb. mit Sperrv. . ... ..
Wahlib. nach § 16a, 2 KWO
Wahlb. insges. .. .......
Wahlerinnen / Wahler . . . .
dav. mit Wahlschein . . . ..
Ungiilt. Stimmzettel

Giiltige Stimmen . . . . .. ..
Stimmen
cbu........... 7.477
SPD.......... 11.937
Griine ......... 2.233
GEER : az00 306 2.797
KWG .......... 3.312
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Stimmzettel Kaufungen 2016
Briefwahl (633015.899200)

Wabhlb. ohne Sperrv, . .. ..
Wahlb. mit Sperrv. ......
Wahlb. nach § 16a, 2 KWO
Wahlb. insges. .........
Wihlerinnen / Wihler . . . .
dav. mit Wahlschein . . . ..
Ungiilt. Stimmzettel

Gilltige Stimmen . . ... ...
Stimmen
cbhu........... 4.612
SPD G ivsm s 9.082
Griine ......... 1.238
GLLK . ......... 1.972
KWG .......... 2102
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Stimmzettel Kaufungen 2016

Paorson
Illrn_nhnlmﬂt. Angelika
Hallmich, Karl
Bischolf, Doris
Binzal, Hll'll-.lllbll:hilrll
Schmidt, Erwin
Linga, Marion
Réttger, Stefan
f.lmﬂ.bnml‘.lt. Axel
Marsna, Cona
Fehr, Markus

Fahr, Reinhard
Kaufmann, Welfgang
Bchneldar, UIF
Liphardt, Wernor
Dummel, Edeltraud
Halimich, lise
Lappéhn, Silka

Dr. Karst, Christian
Rappfich, Marina
Kellner, Ulrich
Rau, Mlﬂhlu
Réhling, Marion
Réhling, Harald
Dr. Lings, Horst
Botthaf, Jirg
Hubach, Klaus
Rode, Halger
Daoes, Sllke

Killan, Karin
Rénnfranz, Glintar
Kiose, Carsien

Wiegand ven Klaist, Georg

Kaufmann, Heidi
Dr. Does, Axel
Réhling, Christiane
Hbfgen, Klaug

Dr. Wiizel, Diatar
Alben, Florian )
Grodzickl, Amdt-Elfriad
Hildebrand, Harbart
Bchreiber, Matthlas
Lehne, Elvia

Holl, Albart
Andreas, Steffon
Bring, Stephan
Acksrmann, Ginthar
Herbst, Arthur
Pecher, Karl Helnz
Runzhaimar, Klaus
Hanlisch, Kerstin
Kratz, Elt!'nd
Schmoltzar, Blirbal
Felstehausen, Torsten
Blasczyk, Gerhard
Rausch, Lothar
Schmidi, Marlus
Bohnka, Baris
Rode, inge
Martalieur, Ofio
Brathauar, Jans
Kellner, Christoph
Bchbnewolf, Walter
Ledy, Jachan
Boyerie, Toblas
Satzmann, Achlm
©rth, Reinhold
Schilling, lise
Hanig, Florian
Schnaiker, Garhard
Franz, Wolf-Dieter
Tréndla, Connle
Langes, Martin
GroEmann, Holger
Eiling, Azal
GroBmann, Angela
Sehullar, Andreas
Matuschek, Wilfdad
Gliam, Hh!‘bal
Wetzol, Reinhald
Schmidt, Melanie
Walke, Stephania

Liste
8PD
sPD
8PD

" spp
G.DU
sPD
cDu
8PD
seD
8PD
sPD
SPD

sPD
SPD
sPD
sPD
cDu
SPD
EWG
8PD
sPD
8PD
sPD
5PD
arD
=1

cou
SPD
cou
cou
SPD

BPD
KWG
SPD
cou
8PD
cou
SPD
BPD
sPD
GLLK
SFD
8PD
SPD
5PD
8PD
KWG
KWG
QLLK
GLLK
Kwa
GLLK
<oy
GLLK
<oy
cou
cou
KWG

Gring

cou
cou
cbu
GLLK

Stimmen

4897
ll.;.l'n‘
3837
2916
2,883
2706
TIms
2781
ZT-I!J
2739
ZGIG

o
2832
255
2.538
2833
lS:l 0
2507
2492

2,488
2485
2432
240
2388
2384
2364
2243
2334
2387
2318
2311
2308
2,259
2.280
2178
iy
t?-_ﬁﬂ
2.248
2242
2216
2.210
AL
2164
2128
2,107
1.878
1884
1.914
1.008
1.850
1,884
1.776
1745
1,600
1531

1512

1.476
1.466
1422
1420
1.390
1,380
1358
1.350
1.348

AT

1.300
1277
1.253

1.245
1.244
1.228
fizad
1212
1.209
1.206
1.?04
148
1181
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%-Lista

5,33
537
l.gﬂ
N
522
3,07
605
3,06
302
3‘.01
294
FR
2,90
s
2 ,7?

279

2,78
£
274
9,86
271
70
268
2,88
2,61
2,60
LA
9,35
5,07
2,56
5,03
502
2,54
918
251
8,10
2,60
4,90
247
4,87
244
743
241
10,12
7,34
232
2,18
2,44
211
782
788
8,85
B34
697
752
332
7.11
3.21
3,18
308
5,87
3,02
9,60
295
2,93
9,60
2,88

.I..I.I..llllIIIII-i-III-IIlllIlIlllllIlllllllllllllllllllllllllll3

s B

510
500
5,90
B.8%
437
4,90
4ne
2,63
2,63
2,82
2,61
2,58
6,65

%-Gesamt
2,48
247

1,95

1,48
145
141
141
141
1,38
13
1,36
1,34
1,33
1,28
128
1,28
127
1,27
1,26
125
1,25
1,24
123
1,23
1,20
1,20
148
119
1,18
148
147
147
147
147
1,16
146
116
115
1,14
144
142
1,12
1.11
108
1.08
1,07
1,00
098
.97
0,97
0.95
0,98
0,90
0,88
0,81
078
017
0,75
.74

0,72

0,12
o070
0,89
o8
0,58
0,88
L
0,66
0,65
0,84
0,63
0,53
0,63
0,62
0,82
0,61
0,81
0,61
0,81
0,60
0,60



Person

Lange, Vivian
will, ‘Kll"qs

Ludalf, Horl;!ﬂ
Hrilger, Hans-loachim
Walff, Edith
Keberich, Karia
G'r']ll‘ﬂl. Jdurgen
Hﬁiulm. Monika
Sehmaltzar, Dictar
Wiegel, Karl-Andreas
Kaaper, Nora
Buckar, Hrbart
Bruhn, Karin
Kéniges, Jona
Ruther, Christine
anlfﬂlan. Johanna
Bann, Elisabath
Lange, Elias
Vistar, Winftad
Vagaly, Patar
Brachmann, Claus
Maschade, Barah
Maschede, Michasl
Lutz, Chantal

Vob, Ame

Qrih, Barbara

Lista
Grilne
GLLK
cou

cou

GLLK
cou
aGLLK
GLLK

GLLK
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Stimmen
1477
1477
1.188
1.15‘?"
1.154
1.462
1.143
1443
1.138
1435

111

12

1120
1110
1.102
1.074
1.§BI
1.053
1.044
1.013
1.026
1.0q1

974

50

228

™

8,39
8,83
2,54
486
251
841
2,48
537
5,36

e

832
F,]B
243
621
.
786
6,02
7.51

237

T.26
4,82
T4
6,84
677
5,88
528

UL L Ll L L ll 2

Y=Gesamt

T a0
0,80

059

0,59

0,59

o8

0,68
0,58

057
0,57
057
056
0,56
054
0.54
053
05
0,52
0,62
0,51
0,49

042
038

058

0,458

0,48



Stimmzettel Kaufungen 2016
Vorliufige Sitzverteilung

Anteil Sitze Schiiissel

...... 23,4% 9 8,64
...... 46,0% 17 17,03 |
...... 71% 2 2,63
10,8% 4 3,99

...... 12,7% S 4,70

7.03.16 - 17:37 - Gemeinde Kaufungen




Vorl. Sitzzuteilung Stimmzettel Kaufungen 2016

CDU : 8 Sitze
Pamson
Schmidt, Erwin
Rétiger, Stefan

Or. Karst, Christian
Raode, Holger
Killan, Karin

Klose, Carsten
Wiegand von Klelst, Georg
Albert, Florian
Hildnlbnm‘!. Herbert

Ersatzporsanen
EE‘h‘mId(‘. Marlus
Reoda, Inge
Martelleur, Otto
ﬂﬂl"ll'-ﬂf. Jir!l
Schénewolf, Walter
Beyarie, Toblas
Salrmann, Achim
H:hl[l!nn, lisa
Schullr, Andross
Matuschek, Wilfried
Gliem, Birbel
Watzal, Rainhald
Schmidi, Melanie
Ludalf, Norban
Wallf, Edith
@erhardt, Jirgen
Wisgel, Karl-Andraas
Bruhn, Karin
Vietor, Winfried

SFD: 17 Sltza
Paraon

Grofiberndl, Angelika
Healimich, Kari
Bigchetf, Doris
RBinzal, Hans-loachim
Linge, Marion
GroBbarndt, Axel
Marana, Cana

Fehr, Markus

Fehr, Relnhard
Kaufmann, Walfgang
Schneider, UIT
Liphardt, Wemer
DUmmal, Edettraud
Hallmich, llse
Lappthn, Slike
lfl.lppﬂgh. Martina
Rau, Matthias

Ersatzparsonan
Réhling, Marion
Rg'.‘"“l[ Harald
Dr. Linga, Horst
Batthof, Jtrg
HI.IMEI\.. Kilaus
Rénnfranz, Glntar
Kaufmann, Held|
Réhling, Christiana
DOr. Witzel, Diater
Grodzickl, Amdt-Eifried
Bchrelbar, Matthlas
Lohow, Eivica
Noli, Albert
Hring, Staphan
Ackermann, Gunthar
Herbst, Arthur
Pachar, Karl Heinz
Runzhelmaer, Klaug

Grtlna ; 2 Sitze
Parzon

Lody, Jochen
Orth, Reinhald

Ersatzpersonen
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Sllmmuﬁ
2863
784
2507

RLE]
1476

1422
1380
1358
1350
1217
1212
1208

1204
1188
1168
1164
1143
1135
120
1044

2533
2610

2488

2455

31
2368
2164
227
2209
2280
274
2246
2216
2?‘!0
2191
2126
07
1878
1344
1014

stimmen
1360
1346

#hListe
6,22
508
544
511
507
503
502
440
a8

3132
3..3| g
3,16
s
3,02
2,85
29 ;
2,88
?.BJ
2,83
282
2,61
2,58
:1.54
251
248
245
243
2,27

%-Liste
539
837
an
LEL
307
3,06
202
102
96
)

230
2,81
279
79
2,78
74
17

270
2,60
i
2,81
250
255
2,54
251
2,50
2AT

243
241
234
232
218
214
241

Ye-Lista
5,69
8,60



'ﬁnmup i . i = Stimman I
Andreae, Steffen 2164
ﬁlntlr!]gltznr. Birbel - “H
Felstahausan, Torsten 1] 1778
Rausch, Lothar 1“0
Ersatzparsonen
.E;qhnkl. Boris : 151!
Wolke, Staphanie 1
Will, Kiaus 177
Kébarich, Karla 1182
Bricke, Monika 1143
HEh.I'!;Il“!M’. Dister 1132
Kasper, Nera 123
Becker, Herbert 1119
K&niges, Jana 1110
Ruther, Christine 1102
Bonn, Elisabeth ‘ 1QSI
Brachmann, Claus 1028

Person ‘ Stimmen
Kallner, Ulrich T
Doss, Silke 42 |
Dr. Does, Axel 2209
Héfgen, Klaus 2279
Hanlsch, Kerstin 1908

Ersatzpersonen
Kratz, Bernd 1850
Blasezyk, Gerhard 1745
Keliner, Christoph 1420
Hénlg, Florian 1300
Schnalker, Gorhard 1277
Franz, Wolf-Dister 1283
Gmnlmnnn, Holger 1244
Elling, Axal 128
Grafmann, Angela 1232
Kruger, Hans-Joachim 1167

Anzahl gowdhlter Frauen:

CDU: 1 Frau

SPD: T Frauen

el
a

Trandle, Connle 1248
Lange, Muﬁin ‘ 1245
Lange, Vivian | ‘ 177
Zolifelder, Johanna 1074
Lange, Elias ‘1053
Vasaly, Peler 1033
Mascheda, SBarah ) ) 1001
Moschede, Michasl 74
Lutz, Chantal 550
VoR, Ame- 0
U.rlh. Barbara 74

Grilna Linke Liste Kaufungen : 4 Sitzre

Kaufunger Wiihiergemeinschaft : & Sitze

rine: 0 Frauen
rilna Linke Lista Kaufungen: 1 Frau

ger Withierg inzchaft: 2 Frauen
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150
8,88
839
7,66
78
7,38
714
6,534
677
5,89
52

%-Liste
10,12
818
31
152

7
5,56
55
54
537
533
532
530
5
518
802
482

st
8,848
8,35
9,18
.10
T8

755
597
E,&T
5,19
810
5,00
4,57
4,90
4,88
4,88



